
 

 
I.C. ‘P.VANNUCCI’ 

P.ZZA MARCONI, 06062 Citta’ Della Pieve (PG) 
Tel. 0578298018Mail: PGIC82100X@ISTRUZIONE.it - PEC: pgic82100x@PEC.istruzione.it 

Codice Fiscale: 94091440548 - C.M.: PGIC82100X - C.U.U.: UFKB2V 

Prot. N. 284/4.2.      Città della Pieve, 10/01/2022  
     

Al sito Web 
Agli atti 

 

Oggetto:  Nomina per l’incarico di supporto organizzativo e gestionale relativo all’ Avviso 
pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale 
nella didattica e nell’organizzazione” (FESR). 
Titolo del progetto: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica. 
Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-UM-2021-52 
CUP: H99J21007130006 
 

 
 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 
 

 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 
REACT EU; 

VISTA la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica n. 1063856 del 
06/09/2021; 

VISTA la pubblicazione delle autorizzazioni del 02 Novembre 2021 del Ministero 
dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV della Direzione generale 
per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola 2014-2020 – competenze e 
ambienti per l’apprendimento”, Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: “Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell'economia” – Azione 13.1.2. Avviso pubblico prot. N. 
AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione”; 



 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID -0042550 del 02/11/2021 di 
approvazione degli interventi a valere sull’avviso in oggetto; 

VISTE  la delibera del Collegio dei Docenti n. 30 del 10/09/2021 e del Consiglio di Istituto 
n. 119 del 08/09/2021 con cui si è proceduto all’approvazione dell’attuazione del  

   progetto in oggetto; 
VISTO     il Decreto di assunzione in bilancio (prot. n. 8071/6.3.a. del 16/11/2021) relativo al  

 progetto in oggetto; 
   RILEVATA  la necessità di rendicontare e certificare la spesa per ottenere un’adeguata    

gestione economica del progetto in oggetto; 
        CONSIDERATOil ruolo apicale del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi; 

 

DISPONE 

L’incarico di supporto contabile e gestionale all’attuazione del modulo progettuale 13.1.2A-
FESRPON-UM-2021-52 dal titolo “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione” relativo al PON 2014/2020, al  DSGA Dott.ssa Sabrina Radici che presta 
servizio presso questa Istituzione Scolastica per l’a. s. 2021/2022. 

L’incarico prevede N. 17 ore, pagate secondo il CCNL ad euro 18,50 L.D. (ovvero euro 24,55 L.S.), 
per un totale di €. 417,34 LS.   
 
 
        Firmato Digitalmente 
                    Il Dsga  
        Dott.ssa Sabrina Radici 

 
 
 

  Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Caterina Marcucci 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2022-01-10T10:51:49+0100




